








dílo počíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. Záruka na 
dodané výrobky je stanovena dle záručních podmínek výrobců resp. dodavatelů těchto výrobků. 
Zhotovitel ručí za to, že na stavbu nebudou dodány výrobky se záruční lhůtou kratší než 24 
měsíců. 

2. Bude-li objednatel požadovat odstranění vady, zavazuje se zhotovitel k jejímu bezplatnému
odstranění a její odstranění zahájí:

do 24 hodin v případě, že se jedná o vadu, která ohrožuje zdraví či bezpečnost uživatele 
do 3 pracovních dnů, jedná-li se o vadu, která se projevila v době od předání a převzetí 
díla do doby vydání kolaudačního rozhodnutí povolujícího užívání stavby, nebo o vadu, 
která by mohla způsobit výrazné omezení provozu díla 
do 14 pracovních dnů u ostatních vad od obdržení výzvy k jejich odstranění a vady 
odstranit v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem. 

XVI. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, podle

ustanovení Občanského zákoníku § 2586 a následujících.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Smlouvu o dílo schválilo zastupitelstvo obce Řícmanice na 4. zasedání zastupitelstva obce dne 
24. 04. 2023 usnesením č. 58 - 6/2023

25.4.2023 

DNE 

Obec Řícmanice 
Komenského 68, 
r.:c ''1 Řícmanice

OBJEDNATEL 

' I 

z..c. o',,. 2-c>Z-_:J ......... -.... - .............. . 
DNE 

Of?41( 
·sta

ve 

654 4 H. 
Dtr:_. 
... : ... :�---

z 




